
И З Ј А В А
од барател за користење средства од буџетот на Општина Аеродром за 2019 година за надоместување на дел од трошоците за набавка на инвертер-клими

[bookmark: _GoBack]Јас ______________________________________________________од__________,
                                                             (име и презиме)
со постојано место на живеење на адреса__________________________________,
Изјавувам под полна материјална и кривична одговорност дека:
· до поднесувањето на барањето бев корисник на печка на јаглен, дрва, нафта или мазут,
· објектот во кој ќе ја инсталирам климата не е во фаза на градба,
· во моето домаќинство нема друг член што поднел барање за добивање субвенција
· во станбениот објект каде што е инсталирана или ќе ја инсталирам климата нема приклучок на градско централно греење, без оглед на тоа дали го користам.




Изјавил
______________________



Датум:
